Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь
Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От     14.02.2018 года    №  161

О признании утратившим силу
Решение Муниципального Совета
сельского поселения Красный
Профинтерн от 26.12.2008 года
 № 119 «Утверждение положения
об оплате труда работников муниципальных
 учреждений культуры и искусства
сельского поселения Красный Профинтерн»

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью приведения муниципально-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от 26.12.2008 года № 119 «Утверждение положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры и искусства сельского поселения Красный Профинтерн» с изменениями (от 21.04.2011 года № 79, от 23.08.2011 года № 94, от 22.02.2012 года № 127,  от  07.02.2013 года № 175, от 14.03.2013 года № 177, от 03.04.2014 года № 217).
2.Настоящее решение  вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн
Красный Профинтерн
                              Л.А. Валевская                                                 Е. В. Терехова